

SAMANDAĞ KAYMAKAMLIĞI 2016 YILI 23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI KUTLAMA PROGRAM

04/04/2016 Pazartesi günü Saat **10.30'da** İlçe Kaymakamı Dr.Cahit ÇELİK Başkanlığında ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 96. Yıldönümü kutlamalarında yer alacak etkinlikleri görüşmek üzere yapılan toplantıda aşağıdaki kararlar alınmıştır.

A-HAZIRLIKLAR:

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı törenleri 23 Nisan günü, saat 08.00'de başlar ve 24.00'te sona erecektir.

B-TÖRENLER:

1-CELENK KOYMA TÖRENİ:

A-22 Nisan 2016 Cuma günü, saat 09.00'da İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne Cumhuriyet Meydanındaki Atatürk Anıtına çelenk konulacaktır. Çelenk sunmak üzere Samandağ Atatürk Ortaokulu 8.sınıf öğrencilerinden 1 kız 1 erkek öğrenci görevlendirecektir.

B-Çelenk koyma töreninde; sunuculuk görevini Samandağ Halk Eğitimi Müdür Yardımcısı Hasan Erdem SONGUR yapacaktır.

C-Ulu Önder Atatürk ve tüm şehitlerimiz için bir dakikalık saygı duruşu ve daha sonra İstiklal Marşı eşliğinde şanlı bayrağımız göndere çekilecektir.

D-Çelenk koyma ve Kutlama töreni esnasında; İstiklal Marşı, Samandağ Atatürk Ortaokulu Müzik öğretmeni Fidan ÖZGÜN yönetiminde okunacaktır.

E-Çelenk koyma törenine Merkezdeki bütün okul müdürleri katılacak olup, Merkez Ortaokul ve Liseler Bayrak ve flamaları ile, ayrıca Samandağ Atatürk Ortaokulu 50 kişilik öğrenci grubu ile katılacaktır.

F-Bayram ve Çelenk koyma törenlerinde tören komutanlığını Şaban Kahil Sürmeli Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Orhan ZUBARİ ve Samandağ Atatürk Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Hicran ÇALIŞKAN, yardımcılığını İlkokul ve Ortaokullarda görevli tüm Beden Eğitimi Öğretmenleri yapacaktır

2-ÖĞRENCİLERİN MAKAM ZİYARETLERİ VE SEMBOLİK TEMSİLLER:

A-22 Nisan 2016 Cuma günü saat 09.30'da;

-Kaymakamlık Makamı Mağaracık İlkokulundan;

-Garnizon Komutanlığı Ulubatlı Hasan Ortaokulu;

- Belediye Başkanlığı Eczacı Meryem Karaçaylı İlkokulundan;

-Savcılık Makamı Namık Kemal İlkokulundan;

-Emniyet Müdürlüğü Mühendis Suphi Güzey İlkokulundan;

- İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Samandağ Atatürk Ortaokulundan birer öğrenci tarafından

temsilen devir alınacaktır.

B-Ziyaretin zamanında gerçekleştirilmesinden ve ilgili kurumlarla görüşülerek randevu alınmasından okul müdürleri sorumlu olacaktır.

3-BAYRAM TÖRENİ:

-23 Nisan 2016 Cumartesi günü saat 10:00 da başlayacaktır.

-Tören yeri Samandağ Kapalı Spor Salonu olup; Samandağ merkezdeki İlkokul ve Ortaokullar okul isimlikleri, 30 öğrenci, tüm öğretmen ve idareciler ile katılacaktır.

-Ayrıca törene katılacak Kamu Kurum ve Kuruluş mensupları Samandağ Kapalı Spor Salonunda saat 09.30'da yerlerini almış olacaklardır.

-Bayram töreninde; sunuculuk görevini Koyunoğlu İlkokulu Anasınıfı Öğretmeni Şengül AYDIN, Samandağ Halk Eğitim Müdür Yardımcısı Hasan Erdem SONGUR yapacaklardır. Şaban Kâhil Sürmeli Md. Yrd. Yücel DÖNER yedek sunucu olarak görev alacaklardır.

BAYRAM PROGRAMI:

A- Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı

B-İlçe Milli Eğitim Müdürü Hilmi KAPO' nun Açılış Konuşması.

C-Türk çocukları adına Akdeniz İlkokulundan bir öğrencinin konuşması

D-Şiirler; Sıdıka Bedia Kara İlkokulu, Ecz. Meryem Karaçaylı İlkokulu, Namık Kemal İlkokulu, Akdeniz İlkokulu, Dr. Alaeddin Çilli İlkokulundan birer öğrenci tarafından okunacaktır.

E-75. Yıl anaokulu öğrencilerinin gösterisi.

F-Samandağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Halk Oyunları ekibinin gösterisi

G-Turgut Reis Anaokulu öğrencilerinin gösterisi

H-Sıdıka Bedia Kara İlkokulu veli-öğrenci gösterisi.

İ-Özel Samandağ Spor Kulüpleri Duman Kardeşler Karate gösterisi.

J-Şaban Kahil Sürmeli Ortaokulu öğrencilerinin Jimnastik gösterisi

K-Ödül Töreni.

L-Samandağ Atatürk Ortaokulu Müzik Grubunun Konser

M-Kapanış.

C-HAZIRLIKLAR, GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLAR

1-BELEDİYE BAŞKANLIĞINCA:

-22 Nisan 2016 Cuma günü, saat 07.00'den itibaren tören alanının temizliği ve düzeninin sağlanması.

- Özel kuruluşlar, caddeler, iş yerleri ve konutlara düzenli bir şekilde bayrak asılması ve gerekli takların kurulması sağlanacak,

- 22 Nisan 2016 Cuma günü. Bayram töreni sırasında alanın ses düzeninin temini, hazır edilmesi,

-Bayramla ilgili pankartların, dövizlerin, şehrin ve bayram alanının gerekli yerlerine asılması,

-İhtiyaç olması halinde halkın oturması için sandalye yerleştirilmesi sağlanacaktır. -Bayram Programının anons edilerek halka duyurulması

-23 Nisan tarihinde kapalı spor salonunun ve etrafının temizliğini yapmak üzere yeterli sayıda personel görevlendirilmesi,

2-EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ:

-Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle, 22 Nisan 2016 Cuma günü saat 09.00'da Cumhuriyet meydanındaki Atatürk Anıtına Çelenk koyma töreni sırasında ve bayram kutlama alanı olan Samandağ Kapalı Spor Salonu ve çevresinde her türlü emniyet tedbirinin alınması Araç Park sorunu ve yolun trafiğe açılması sağlanacaktır.

3-İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNCE :

-Çelenk Sunma ve kutlama Törenlerinde İlk ve Orta Dereceli Okulların Bayrak ve Flama Grupları İle Öğrencilerin Katılmasının Sağlanması.

-Çelenk Sunma Töreninde; Bayrağın Göndere Çekilmesi İçin Üç Öğrencinin Görevlendirilmesi.

- Çelenk Sunma ve Kutlama Programlarında görev almak üzere tören yöneticisi, Sunucu ve Müzik Öğretmenin Görevlendirilmesi.

-Şiir Okuyacak Öğrencilerin Seçimi. -Tören

Alanında Kürsünün Hazır Edilmesi,

- "Resim, Şiir ve kompozisyon" Yarışmalarında Dereceye Giren Öğrencilerin Ödüllerinin Hazırlanması.

-Okul Müdürleri, Öğretmenlerin ve Öğrenci Gruplarının Tören Alanında Hazır Bulunmasının Sağlanması

-Bayram Programının Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Dağıtımı ve Duyurulması,

4-İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜNCE:

-22 Nisan 2016 Cuma günü saat 09:00 da Çelenk Sunma Töreni ile 23 Nisan Cumartesi günü saat 10:00 da başlayacak Kutlama Töreni alanında (Kapalı Spor Salonu) sağlık ekibi ve aracı bulundurulacaktır.

5-TEDAS SEFLİĞİNCE:

-22 Nisan 2016 Cuma günü Çelenk Sunma Töreni ve Kapalı Spor Salonundaki Kutlama Töreni sırasında elektrik kesintilerine karşı önlemin daha önceden alınması, Elektrik kesintisi halinde gerekli olan jeneratörün bulundurulması, 22 Nisan 2016 Cuma günü Cumhuriyet Meydanındaki Atatürk Anıtının ışıklandırılması için gerekli çalışmalar yapılacaktır.

6-İLÇE SPOR MÜDÜRLÜĞÜNCE:

-İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğünce 22-23 Nisan tarihlerinde Kapalı Spor salonunun hazır bulundurulacak, Kapalı Spor Salonundaki Kutlama Töreni organizasyonunun yürütülmesi,

Programın organizasyonundan Sıdıka Bedia Kara İlkokulu Müdürü Muhammet ATEŞ, Akdeniz İlkokulu Müdürü Sedat DOĞAN, 75.Yıl Anaokulu Müdürü Ayhan ÇİÇEK ve Turgut Reis Anaokulu Müdürü Ali BACANAK sorumludur.

-Bu program gerekli kurumlara emir, diğerlerine davetiye niteliğindedir.

-Törenlere resmi ve özel kuruluşların temsilcileri bizzat katılacaktır.

Dr. Cahit ÇELİK
Kaymakam
Kutlama Komitesi Başkanı

Emrah NERGİZ
Jandarma Yüzbaşı

Mehmet YILDIZ
Belediye Başkan Yrd.

Namık AYRAN
İlçe Emniyet Müdürü

Hilmi KAPO
İlçe Milli Eğitim Müdür V.

Ceyhun YILMAZ
Gençlik Hizm.ve Spor Md.V

Dr. Derviş YILDIZ
İlçe Sağlık Müdürü